
KWP w Poznaniu

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/zamowienia-publiczne/archiwum-sprawy-zreali/rok-2014/19053,ZZP-2380-8
42014-Remont-budynkow-Komendy-Miejskiej-Policji-w-Lesznie.html
2025-01-02, 18:38

ZZP-2380-84/2014 Remont budynków Komendy
Miejskiej Policji w Lesznie

 

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 03.07.2014 16:00
(pdf 89.43 KB)

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Data publikacji 18.07.2014 09:52
(pdf 39.95 KB)

SIWZ
Data publikacji 03.07.2014 16:00
(pdf 843.3 KB)

Zał. nr 1 - 7 do SIWZ w wersji edytowalnej
Data publikacji 03.07.2014 16:00
(doc 532.5 KB)

Zał. nr 9 do SIWZ - Dokumentacja wykonawcza
Data publikacji 03.07.2014 16:00
(zip 22.58 MB)

Zmiana treści SIWZ z dnia 18.07.2014 r.
Data publikacji 18.07.2014 09:53
(pdf 457.14 KB)

rys. E03
Data publikacji 18.07.2014 09:53
(pdf 335.28 KB)

Zał. nr 1 do SIWZ - formularz ofertowy po zmianie z dnia 18.07.2014 r.
Data publikacji 18.07.2014 09:53
(doc 460 KB)

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
Data publikacji 30.07.2014 14:59
(pdf 70.78 KB)

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/65466/Ogloszenieozamowieniu.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/65710/Ogloszenieozmianieogloszenia.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/65467/SIWZ.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/65468/Zalnr1-7doSIWZwwersjiedytowalnej.doc
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/65469/Zalnr9doSIWZ-Dokumentacjawykonawcza.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/65711/ZmianatresciSIWZzdnia18072014r.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/65712/rysE03.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/65713/Zalnr1doSIWZ-formularzofertowypozmianiezdnia18072014r.doc
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/65944/Informacjaowyborzenajkorzystniejszejoferty.pdf


Metryczka

Data publikacji : 03.07.2014
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Poznaniu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Piotr Zasieczny

Osoba udostępniająca informację:
Piotr Zasieczny KWP w Poznaniu

Osoba modyfikująca informację:
Piotr Zasieczny

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/rejestr/19053,dok.html

